
  

UCHWAŁA NR XLVIII/347/24 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 20 marca 2024 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 

Torzym 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.), w zw. z art. 19 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbioro-

wym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 537 z późn. zm.), 

po uzyskaniu opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa 

Wodnego Wody Polskie we Wrocławiu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Torzym, który 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr IX/65/19 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 30 września 2019r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Torzym. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 kwietnia 2024 r.

Poz. 1079



Załącznik 

do uchwały Nr XLVIII/347/24 

Rady Miejskiej w Torzymiu 

z dnia 20 marca 2024r. 

REGULAMIN DOSTARCZANIA WODY I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW NA TERENIE 

GMINY TORZYM 

Rozdział 1. 

POSTANOWANIE OGÓLNE 

§ 1. Regulamin niniejszy określa prawa i obowiązki przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego oraz 

odbiorców usług w zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi oraz 

zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta i gminy Torzym. 

§ 2. 1. Ilekroć w Regulaminie używa się określenia „ustawa" należy przez to rozumieć ustawę z dnia 

7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 537 z późn. zm.). 

2. Pojęciom użytym w regulaminie należy przypisywać takie znaczenie, jakie nadają im akty prawne 

wyższego rzędu, w tym w szczególności ustawy. 

Rozdział 2. 

MINIMALNY POZIOM USŁUG ŚWIADCZONYCH PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO 

WODOCIĄGOWO – KANALIZACYJNE W ZAKRESIE DOSTARCZANIA WODY 

I ODPROWADZANIA ŚCIEKÓW 

§ 3. W zakresie dostarczania wody przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane: 

1) dostarczać odbiorcy usług wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi w ilości nie mniejszej niż 0,5m3 

na dobę oraz 6m3 rocznie; 

2) zapewnić ciągłość dostaw wody, z zastrzeżeniem uzasadnionych wyjątków określonych w niniejszym 

regulaminie; 

3) w przypadku dostarczania wody z posiadanej sieci wodociągowej zapewnić dostawę wody pod 

ciśnieniem nie mniejszym niż 0,05 MPa (0,50 bara) mierzonego u wylotu na zaworze za wodomierzem 

głównym zainstalowanym na przyłączu wodociągowym; 

4) zapewniać dostawę wody o jakości przeznaczonej do spożycia przez ludzi i o parametrach nie-

przekraczających wymienionych wartości: 

– smak akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

– zapach akceptowalny przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

– barwa akceptowalna przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

– mętność akceptowalna przez konsumentów i bez nieprawidłowych zmian, 

– odczyn: 6,5 – 9,5 pH, 

– mangan: 50 µg/dm3, 

– żelazo: 200 µg/dm3, 

– twardość wody: 60-500 mg CaCO3/dm3, 

– suma WWA: 0,1 µg/dm3, 

– liczba bakterii Escherichia coli: 0/100 ml, 

– liczba bakterii Enterokoki: 0/100 ml, 

– ogólna liczba  mikroorganizmów w 22ºC bez nieprawidłowych zmian. 

§ 4. W zakresie odbioru ścieków przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1079



1) przyjmować do posiadanej sieci kanalizacyjnej ścieki bytowe wprowadzane przez odbiorców usług, 

w ilości nie mniejszej niż 0,5m3 na dobę oraz 6 m3 rocznie; 

2) zapewnić ciągły odbiór ścieków o stanie i składzie zgodnym z aktualnie obowiązującymi przepisami 

i obowiązującą umową o doprowadzanie ścieków; 

3) odprowadzać wprowadzone ścieki do posiadanych urządzeń kanalizacyjnych. 

Rozdział 3. 

WARUNKI I TRYB ZAWIERANIA UMÓW Z ODBIORCAMI USŁUG 

§ 5. 1. Świadczenie usług zaopatrzenia w wodę i odbioru ścieków odbywa się w oparciu o pisemną umowę 

zawartą między przedsiębiorstwem wodociągowo – kanalizacyjnym, a odbiorcą usług, zgodnie z art. 6 ustawy. 

2. W terminie do 14 dni od dnia złożenia przez przyszłego odbiorcę usług wniosku o zawarcie umowy, 

o którym mowa § 5 niniejszego regulaminu, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne sporządza 

i przedkłada przyszłemu odbiorcy usług projekt umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków. 

§ 6. Wniosek o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków z przedsię-

biorstwem wodociągowo – kanalizacyjnym powinien w szczególności określać: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę) numer PESEL, numer NIP (o ile wnioskodawca prowadzi działalność 

gospodarczą) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy; 

2) wskazanie nieruchomości, co do której wnioskodawca chce zawrzeć umowę; 

3) oświadczenie wnioskodawcy czy nieruchomość jest podłączona do sieci wodociągowej przedsiębiorstwa 

wodociągowo – kanalizacyjnego, czy też posiada własne ujęcie wody; 

4) oświadczenie czy nieruchomość jest podłączona do sieci kanalizacyjnej przedsiębiorstwa wodociągowo-

kanalizacyjnego, czy też wprowadza ścieki do zbiornika bezodpływowego lub przydomowej oczyszczalni 

ścieków; 

5) oświadczenie wnioskodawcy na jakie cele będzie wykorzystywał dostarczoną wodę; 

6) oświadczenie wnioskodawcy jakiego rodzaju ścieki będą odprowadzane przez wnioskodawcę na 

podstawie zawartej umowy. 

§ 7. Wniosek właściciela lub zarządcy budynku wielolokalowego lub budynków wielolokalowych 

o zawarcie umowy o zaopatrzenie w wodę (i) lub odprowadzanie ścieków przez przedsiębiorstwo 

wodociągowo – kanalizacyjne z osobą korzystającą z lokalu powinien zawierać elementy wskazane w § 7 

regulaminu, a ponadto: 

1) imię, nazwisko (lub nazwę) lub REGON, numer NIP (jeśli osoba taka go posiada) oraz adres osoby 

korzystającej z lokalu, co do której składany jest wniosek o zawarcie umowy wraz z umocowaniem do złożenia 

wniosku w imieniu i na rzecz tej osoby; 

2) wskazanie lokalu, co do którego wnioskodawca żąda zawarcia umowy; 

3) oświadczenia wnioskodawcy o poinformowaniu osoby korzystającej z lokalu o zasadach rozliczeń, 

o których mowa w art. 6 ust. 6 pkt 3 i 4 ustawy, oraz o obowiązku regulowania dodatkowych opłat 

wynikających z taryf za dokonywane przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne rozliczenie. 

§ 8. W przypadku, jeżeli przyszłym odbiorcą jest konsument w rozumieniu art. 221 ustawy z dnia 23 

kwietnia 1964r. Kodeks cywilny (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1610 z późn. zm.), wówczas przedsiębiorstwo 

wodociągowo – kanalizacyjne zobowiązane jest do wypełnienia obowiązków określonych przepisami ustawy 

z dnia 30 maja 2014r. o prawach konsumenta (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 2759 z późn. zm.). 

Rozdział 4. 

SPOSÓB ROZLICZEŃ W OPARCIU O CENY I STAWKI OPŁAT USTALONE W TARYFACH 

§ 9. 1. Podstawę ustalenia ilości pobranej wody i/ lub wprowadzonych ścieków stanowią: wodomierz 

główny, urządzenie pomiarowe a w przypadku ich braku - przeciętne normy zużycia wody. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1079



2. Stosowanie przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne cen i stawek opłat wynikających 

z nowych, podanych do wiadomości taryf w Biuletynie Informacji Publicznej Wód Polskich i gminy, nie 

wymaga odrębnego informowania odbiorców usług o ich rodzajach, ani wysokości. 

§ 10. 1. Podstawą obciążenia odbiorcy usług należnościami za usługi dostarczania wody i (lub) odpro-

wadzania ścieków świadczone przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest faktura. 

2. W przypadku budynku wielolokalowego przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne wystawia fakturę 

zarządcy lub właścicielowi takiego budynku. 

Rozdział 5. 

WARUNKI PRZYŁĄCZENIA DO SIECI 

§ 11. 1. Wydawanie warunków przyłączenia do sieci odbywa się w trybie i na zasadach przewidzianych 

w przepisie art. 19a ustawy. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne udostępnia wszystkim zainteresowanym w swojej 

siedzibie wzór wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci, który stanowi załącznik do regulaminu. 

Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć wniosek podmiotu ubiegającego 

się o przyłączenie do sieci także wówczas, kiedy to jest wniosek nieoparty na wzorze, o którym mowa w zdaniu 

poprzednim. 

§ 12. 1. Warunki przyłączenia do sieci, o których mowa w § 11 regulaminu, winny co najmniej: 

1) zawierać informacje określone przepisem art. 19a ustawy; 

2) wskazywać miejsce przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub sieci kanalizacyjnej; 

3) wskazywać parametry techniczne przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego; 

4) wskazywać miejsce zainstalowania wodomierza głównego lub urządzenia pomiarowego, a także 

studzienek wodociągowych lub kanalizacyjnych, ewentualnie wodomierza mierzącego ilość wody bez-

powrotnie zużytej; 

5) wskazywać sposób odbioru przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego. 

2. Warunki przyłączenia do sieci, o których mowa w § 14 regulaminu, powinny ponadto zawierać, co 

najmniej: 

1) postanowienie, że są aktualne wyłącznie w stanie faktycznym i prawnym, dla którego zostały wydane; 

2) postanowienie, że nie stanowią podstawy prawnej do korzystania z nieruchomości osoby trzeciej, przez 

którą ma przebiegać przyłącze wodociągowe lub przyłącze kanalizacyjne; 

3) w przypadku, jeżeli jest to uzasadnione warunkami prawidłowej eksploatacji przyłącza wodociągowego 

lub przyłącza kanalizacyjnego, obowiązek wybudowania urządzenia podnoszącego ciśnienie wody lub 

przepompowni ścieków. 

§ 13. Każda nieruchomość powinna być przyłączona do sieci odrębnym przyłączem wodociągowym 

i przyłączem kanalizacyjnym. 

Rozdział 6. 

WARUNKI TECHNICZNE OKREŚLAJĄCE MOŻLIWOŚĆ DOSTĘPU DO USŁUG 

WODOCIĄGOWO-KANALIZACYJNYCH 

§ 14. 1. Ustala się techniczne warunki określające możliwość dostępu do usług wodociągowo – kanalii-

zacyjnych: 

1) przyłącza wodociągowe należy wykonać z rur PE o średnicy od 25 mm do 90 mm; 

2) w miejscu włączenia do sieci wmontować zasuwę odcinającą do przyłączy, a obudowę zasuwy 

wyposażyć w skrzynkę uliczną i obrukować lub obetonować; 

3) uwzględniając strefę przemarzania gruntu, przebieg i zagłębienia przewodów w gruncie należy 

prowadzić najkrótszą, bezkolizyjną trasą; 

4) przyłącza kanalizacyjne należy wykonać z rur PVC o średnicy od 150 mm do 200 mm; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1079



5) przy urządzeniach zlokalizowanych poniżej poziomu sieci kanalizacyjnej należy przewidzieć pośredni 

sposób odprowadzania ścieków za pomocą urządzeń typu przepompownie, rozdrabniarki. 

2. Przy projektowaniu przyłącza uwzględnić: 

1) prowadzenie przyłącza najkrótszą trasą; 

2) posadowienie przyłącza na głębokości zabezpieczającej przed przemarzaniem lub zastosowanie 

odpowiedniego zabezpieczenia przed przemarzaniem, z uwzględnieniem spadku w kierunku spływu minimum 

1,5%. W szczególnie uzasadnionych przypadkach uwarunkowanych trudnościami technicznymi wykonania 

przyłącza dopuszcza się uwzględnienie spadku w kierunku spływu nie mniej niż 1,0%; 

3) dojazd i dostęp do studni rewizyjnych na przyłączu kanalizacyjnym. 

Rozdział 7. 

SPOSÓB DOKONYWANIA PRZEZ PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGOWO – 

KANALIZACYJNE ODBIORU WYKONANEGO PRZYŁĄCZA 

§ 15. 1. W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne 

dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi przez przedsiębiorstwo wodociągowo – 

kanalizacyjne warunkami przyłączenia do sieci. 

2. Określone w warunkach przyłączenia do sieci próby i odbiory częściowe oraz końcowe są prze-

prowadzane przy udziale upoważnionych przedstawicieli stron (podmiotu ubiegającego się o przyłączenie do 

sieci i przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego). 

3. Odbiór jest wykonywany przed zasypaniem (zakryciem) przyłącza wodociągowego lub przyłącza 

kanalizacyjnego. Wszelkie odcinki przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego ulegające 

częściowemu zakryciu (tzw. prace zanikające) należy zgłaszać do odbioru przed zakryciem (zasypaniem). 

§ 16. 1. Po zgłoszeniu w formie pisemnej gotowości do odbioru przez podmiot ubiegający się  

o przyłączenie do sieci, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne niezwłocznie, nie później niż 

w terminie 14 dni od dnia zgłoszenia w formie pisemnej, dokonuje odbioru przyłącza wodociągowego lub 

przyłącza kanalizacyjnego. 

2. Wyniki prób i odbiorów, o których mowa w § 17 ust. 2 regulaminu, są potwierdzane przez podmiot 

ubiegający się o przyłączenie do sieci i upoważnionego przedstawiciela przedsiębiorstwa wodociągowo – kana-

lizacyjnego w sporządzanych protokołach w formie pisemnej. 

§ 17. 1. Zgłoszenie odbioru technicznego przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego 

powinno zawierać: 

1) dane identyfikujące podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci i oznaczenie daty i symbolu/numeru 

warunków przyłączenia do sieci; 

2) termin odbioru proponowany przez podmiot ubiegający się o przyłączenie do sieci. 

2. Protokół odbioru technicznego częściowego i końcowego przyłącza wodociągowego lub przyłącza 

kanalizacyjnego powinien zawierać co najmniej: 

1) dane techniczne charakteryzujące przedmiot odbioru (średnica, materiał, długość, elementy uzbrojenia); 

2) uwagi dotyczące różnic pomiędzy wydanymi warunkami przyłączenia do sieci, a sposobem realizacji 

przyłącza wodociągowego lub przyłącza kanalizacyjnego; 

3) skład komisji dokonującej odbioru i podpisy jej członków. 

3. Załącznikami do protokołu odbioru końcowego są dokumenty wskazane w warunkach przyłączenia do 

sieci. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1079



Rozdział 8. 

SPOSÓB POSTĘPOWANIA W PRZYPADKU NIEDOTRZYMANIA CIĄGŁOŚCI USŁUG 

I ODPOWIEDNICH PARAMETRÓW DOSTARCZANEJ WODY I WPROWADZANYCH DO SIECI 

KANALIZACYJNEJ ŚCIEKÓW 

§ 18. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek poinformowania odbiorców usług 

o planowanych przerwach lub ograniczeniach w dostawie wody, w sposób zwyczajowo przyjęty z wyprze-

dzeniem co najmniej 24 godzinnym. 

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne ma również obowiązek niezwłocznie poinformować 

odbiorców usług, w sposób zwyczajowo przyjęty, o zaistniałych nieplanowanych przerwach lub ograniczeniach 

w dostawie wody, o ile czas ich trwania przekracza 12 godzin. 

3. W przypadku budynków wielolokalowych, przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne może 

o zdarzeniach wskazanych w ust. 2 poinformować wyłączenie właściciela lub zarządcę nieruchomości, o ile 

planowany czas trwania przerwy w dostawie wody nie przekroczy 8 godz. 

4. W razie planowanej lub zaistniałej przerwy w dostawie wody przekraczającej 12 godz. przedsiębiorstwo 

wodociągowo – kanalizacyjne ma obowiązek zapewnić zastępczy punkt pobory wody i poinformować o tym 

fakcie odbiorców usług, wskazując lokalizację zastępczego punktu poboru wody. 

5. W przypadku przerwy trwającej do 12 godzin przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest 

zobowiązane, w miarę swoich możliwości technicznych i organizacyjnych, zapewnić zastępczy punkt poboru 

wody. O lokalizacji zastępczego punktu poboru wody przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne po-

informuje odbiorców usług. 

Rozdział 9. 

STANDARDY OBSŁUGI ODBIORCÓW USŁUG, W TYM SPOSOBY ZAŁATWIANIA 

REKLAMACJI ORAZ WYMIANY INFORMACJI DOTYCZĄCYCH W SZCZEGÓLNOŚCI 

ZAKŁÓCEŃ W DOSTAWIE WODY I ODPROWADZANIU ŚCIEKÓW 

§ 19. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne jest zobowiązane do udzielania odbiorcom usług 

wszelkich istotnych informacji w szczególności dotyczących: 

1) prawidłowego sposobu wykonywania przez odbiorcę usług umowy o zaopatrzeniu w wodę 

i odprowadzanie ścieków; 

2) występujących zakłóceń w dostawach wody lub w odprowadzaniu ścieków w tym o planowanych 

przerwach w świadczeniu usług; 

3) występujących awariach urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych. 

§ 20. 1. Każdy Odbiorca usług ma prawo zgłaszania reklamacji dotyczących sposobu wykonywania przez 

przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne umowy, w szczególności ilości i jakości świadczonych usług 

oraz wysokości opłat za te usługi. 

2. Reklamacja zawiera co najmniej: 

1) imię i nazwisko/ nazwę firmy i adres odbiorcy usług; 

2) przedmiot reklamacji; 

3) przedstawienie okoliczności uzasadniających reklamację; 

4) podpis odbiorcy usług. 

3. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest zobowiązane rozpatrzyć bez zbędnej zwłoki 

w terminie nie dłuższym jednak niż 14 dni od dnia jej wniesienia. Przedłużenie terminu na rozpatrzenie 

reklamacji do 60 dni możliwe jest w sytuacji, gdy niezbędne jest zbadanie przez dostawcę wodomierza, 

urządzenia pomiarowego, przeprowadzenia wizji lokalnej lub zbadanie jakości dostarczanej wody. 

4. Przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne udziela odpowiedzi na reklamację w formie pisemnej. 

§ 21. W siedzibie przedsiębiorstwa wodociągowo – kanalizacyjnego powinny być udostępnione wszystkim 

zainteresowanym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1079



1) aktualnie obowiązujące na terenie Gminy Torzym taryfy cen i stawek opłat; 

2) tekst jednolity Regulaminu dostarczana wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Torzym; 

3) wyniki ostatnio przeprowadzonych analiz jakości wody. 

WARUNKI DOSTARCZANIA WODY NA CELE PRZECIWPOŻAROWE 

§ 22. 1. Woda do celów przeciwpożarowych jest w szczególności dostępna z urządzeń wodociągowych 

posiadanych przez przedsiębiorstwo wodociągowo – kanalizacyjne, w tym z hydrantów przeciwpożarowych 

zainstalowanych na sieci wodociągowej. 

2. Uprawnionymi do poboru wody na cele przeciwpożarowe z sieci będącej w posiadaniu przedsiębiorstwa 

wodociągowo – kanalizacyjnego jest Państwowa Straż Pożarna i Ochotnicza Straż Pożarna. 

§ 23. Ilość wody pobieranej na cele przeciwpożarowe wraz z określeniem punktów poboru jest ustalana na 

podstawie pisemnej informacji składanych przez jednostkę straży pożarnej. 

§ 24. W przypadku poboru wody na cele przeciwpożarowe z urządzeń wodociągowych, którymi woda jest 

dostarczana dla innych odbiorców usług, jednostka straży pożarnej niezwłocznie przekazuje przedsiębiorstwu 

wodociągowo – kanalizacyjnemu informacje o ilości wody pobranej. 

Rozdział 11. 

PRZEPISY KOŃCOWE 

§ 25. W sprawach nieobjętych niniejszym regulaminem obowiązują w szczególności przepisy ustawy wraz 

z przepisami wykonawczymi wydanymi na jej podstawie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1079



Załącznik do regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Torzym 

Torzym, dnia ………………….. 

 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  

w Torzymiu 

ul. Świebodzińska 12 

66-235 Torzym 

Dane Wnioskodawcy  

………………………………………………………… 

Nazwisko i imię  ( Nazwa**) 

………………………………………………………… 

Adres zamieszkania ( do korespondencji) 

………………………………… 

nr telefonu 

………………………………… 

NIP*** 

………………………………… 

REGON* 

WNIOSEK 

o wydanie warunków przyłączenia do sieci wodociągowej lub/i * kanalizacyjnej 

Proszę o wydanie warunków przyłączenia do sieci: 

wodociągowej  tak/nie * 

kanalizacyjnej  tak/nie* 

dla nieruchomości położonej w ……...................………………………….. ul. …………………………………. 

nr…………...................……. działka nr ………………………………………………………………………….. 

1. Wnioskodawca jest* (nie jest*) właścicielem nieruchomości. 

2. Przeznaczenie wody na cele: 

a) bytowo – gospodarcze w ilości ……………. m3/d 

b) inne ……………. m3/d 

3. Charakterystyka techniczna obiektu, do którego doprowadzona będzie sieć wodociągowa/kanalizacyjna* 

a) rodzaj budynku ……………………………………………………………………...........................……… 

b) powierzchnia użytkowa budynku …………………………………..........................……………………… 

4. Ilość osób korzystających z sieci …………………………....................…………………………………... 

5. Proponowany termin rozpoczęcia poboru wody/ zrzutu ścieków* …………….....................……………... 

 

 

………………………………….. 

czytelny podpis wnioskodawcy 

Do wniosku należy dołączyć: 

1. Mapa sytuacyjno- wysokościowa w sakli 1:1000 lub 1:500. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1079



2. Odpis z właściwego rejestru wskazujący sposób reprezentacji podmiotu ** 

Pouczenie: 

*niepotrzebne skreślić 

** dotyczy podmiotów gospodarczych 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

(Dz. U. UE. L. 119.1  z 04.05.2016) informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych jest Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą 

w Torzymiu (66 – 235), ul. Świebodzińskiej 12. Z administratorem można skontaktować się mailowo: 

zgkim@lubuskie.info.pl lub pisemnie na adres siedziby administratora. Administrator wyznaczył inspektora 

ochrony danych, z którym można skontaktować się mailowo: iod@torzym.pl. 

 

Dane przetwarzane są w celu wydania warunków przyłączenia do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej, na 

podstawie ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu 

ścieków.  

Dane osobowe mogą być udostępniane innym odbiorcom lub kategoriom odbiorców danych osobowych, 

którymi mogą być podmioty upoważnione na podstawie odpowiednich przepisów prawa.  

Szczegółowe informacje związane z przetwarzaniem danych osobowych zamieszczone zostały w klauzuli 

informacyjnej wywieszonej na tablicy ogłoszeń w siedzibie Administratora. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1079


		2024-04-08T13:51:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




